Atividade Legislativa

Ofício "S" n° 272, de 1962

Autoria: Senado Federal

Iniciativa:

Ementa:

Senhor Presidente do Conselho de Ministros encaminhando recorte do Diario do Congresso Nacional, contendo o texto
do discurso proferido pelo Senhor Senador José Feliciano, na sessão de 03 de maio de 1962.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 12/07/1962 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

12/07/1962 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

07/05/1962

Leitura.Ação:

DOCUMENTOS

OFS 272/1962

07/05/1962Data:

 Senado FederalAutor:

nullLocal:

Senhor Presidente do Conselho de Ministros encaminhando recorte do Diario do Congresso Nacional, contendo o texto do
discurso proferido pelo Senhor Senador José Feliciano, na sessão de 03 de maio de 1962.

Descrição/Ementa:

pg 1